

給食予定献立表

令和3年

7月



福崎町給食共同調理センター

Main menu table for days 1-8. Columns: 1日(木), 2日(金), 5日(月), 6日(火), 7日(水) たなばた献立, 8日(木). Rows: 献立 (Menu items), アレルギー物質 (Allergen substances), and 成分 (Ingredients).

Main menu table for days 9-16. Columns: 9日(金), 12日(月), 13日(火), 14日(水) ふくさき たつぷり献立, 15日(木), 16日(金). Rows: 献立 (Menu items), アレルギー物質 (Allergen substances), and 成分 (Ingredients).

○赤の食品・・・体をつくるもの(たんぱく質・むきしつ) □黄の食品・・・熱や力のもとになるもの(たんすいかぶつ・しぼう) △緑の食品・・・体の調子をととのえるもの(ビタミン)
※たまごが含まれる献立名・材料に色を付けています。
※食材等の都合により献立が変更になる場合があります。
※献立表には、給食提供可能な日の全ての献立が掲載されておりますので、各学校・園における給食実施日は異なる場合があります。
※厚生労働省指定のアレルギー特定原材料の表示は以下のとおりです。 卵：たまご 乳：乳 麦：小麦 蕎：そば ピ：落花生 鮑：あわび イカ：いか ら：いくら エビ：えび オレ：オレンジ 蟹：かに キ：キウイフルーツ
牛：牛肉 く：くるみ 鮭：さけ 鯖：さば 豆：大豆 鶏：鶏肉 豚：豚肉 マツ：まつたけ モモ：もも 芋：やまいも り：りんご ゼ：ゼラチン パ：バナナ カシ：カシューナッツ ゴ：ごま ア：アーモンド
※アレルギー特定原材料以外で表示するものは以下の通りです。 大麦：大麦・もち麦

